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From:;

Sent: Fri 2/12/2021 11:45:29 AM
Subject: RE: Koude keten meldingen COVID-19 door huisartsen
Received: Fri 2/12/2021 11:45:30 AM
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Zie mijn antwoorden in rood. Ik sluit ook |EEEZaan.

Cc:

Fijne dag,

From: fERi-C @ rivm.nl>
Sent: woensdag 10 februari 2021 10:27

[ofad 5.1.2e [s12¢]512¢ | 51.2e @rivm.nl>

Subject: RE: Koude keten meldingen COVID-19 door huisartsen

Hoi KRN

Dank voor het laten weten! Ik heb het proces nog niet helemaal helder, hoor.. *

de huisarts vult het formulier op de SNPG website in (ik zag inderdaad een drop-down met
griep/pneumokokken/covid-19 vaccins)

SNPG mailt (manueel, niet automatisch) de melding door aan LCC support. Doet SNPG nog een check op
volledigheid gegevens of is er geen filter bij SNPG. Dit weet ik niet, maar is wel een interessante kwestie.
Ogenschijnlijk vindt er geen check plaats, de melding van de griepvaccins van het afgelopen jaar kwamen vaak
incompleet door. Ook kwamen de meldingen niet altijd op volgorde door, dus 001, 002, 005, 004, 003.

LCC support ontvangt de melding in een gezamenlijke mailbox? LCC support heeft verder vooral telefoondienst?
Worden nog anderen in CC meegenomen bij mail SNPG- LCC? Ik ben nu de werkinstructie aan het opstellen. Ja,
melding gaat naar de gezamenlijke mailbox. Wat mij betreft geen CC. Mogelijk kan wel gecommuniceerd worden
met de SNPG dat er bij spoed gebeld moet worden met de LCC.

Daarna snap ik niet helemaal hoe LCC support de triage uitvoert (flowchart?) en hoe daarin het nieuwe DVP
formulier gebruikt wordt.

In de WI komt inderdaad een flowchart op basis van de SMPC van het vaccin. Wanneer het CCI buiten de specs van
de flowchart valt wordt het RP noodnummer gebeld.

1k begreep dat jullie als [JESES de eerste weken dienst doen. Hebben jullie al een idee vanaf wanneer jullie met
vertrouwen deze dienst -na training- aan en mij delegeren?

Oftewel, vanaf wanneer kunnen wij weer een dienst verwachten?

Zie de andere email, van 5 min terug.

Met vriendelijke groet,

51.2e 512
5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: dinsdag 9 februari 2021 16:20

Subject: FW: Koude keten meldingen COVID-19 door huisartsen

In navolging op de vorige mail. Wil ik je graag hierbij aanhaken. Ik nam onterecht aan dat je via LCC aangehaakt
was.

De CCI's voor de HA gaan via de SNPG lopen.

Fijne dag,

Sent: maandag 8 februari 2021 18:13
@rivm.nl>

Subject: RE: Koude keten meldingen COVID-19 door huisartsen

Hallo IEKEE

Ja, dat kan op dezelfde manier. Ik zie voor me dat SNPG de meldingen doorzet naar LCC support en dat zij de
eerste triage doen van de cold chain incidenten. Als zij deze niet kunnen afhandelen, dan wordt het doorgestuurd
naar de RP.

Ik stem met LCC support af of zij nog specifieke verzoeken hebben.

Vriendelijke Groet,

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven |SERES

rivm.nl

http://www.rivm.nl

van: KIS (R0 KRN RN o iv1v.>

Verzonden: maandag 8 februari 2021 16:31

aan: EXED IEEED EEEC = - >; EXER) CXER) JESEDMl @ ivm.n1>

Onderwerp: FW: Koude keten meldingen COVID-19 door huisartsen

Kunnen jullie aan mij laten weten of onderstaande akkoord is? Laat ik het aan |JJEEEJ weten.
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Er is nu een systeem dat goed is ingericht voor huisartsen en dat zij gewend zijn bij de griepprik. Het helpt iedereen
denk ik om dit ook nu zo te laten verlopen.

Mochten jullie redenen hebben waarom dat in dit geval niet handig is, dan hoor ik dat graag!

Hartelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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Sent: maandag 8 februari 2021 14:00

g rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: Koude keten meldingen COVID-19 door huisartsen

Ik had afgelopen weekend met [ fEEgcontact over de koude keten meldingen die voor wat betreft de organisaties bij lcc terecht
komen en wat het beleid wordt voor de huisartsen.

Het voorstel vanuit SNPG is om de meldingen via de reguliere weg op te vangen via de bestaande formulieren, waarbij SNPG de
melding doorstuurt naar DVP. Op deze wijze wordt alle benodigde informatie schriftelijk vastgelegd en kan de melding via het
volgnummer worden getraceerd en gevolgd.

Zijn jullie het eens met deze aanpak?

Met vriendelijke groeten,

“snpg

idreef 83

5.1.2e ; 5.1.2e

Utrecht

snpg.nl




